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FORMULAR VETEDEKLARIMI

PER ZBATIMIN E LIGJIT NR. 138/2015 “PER GARANTIMIN E INTEGRITETIT TE
PERSONAVE QE ZGJIDHEN, EMEROHEN OSE USHTROJNE FUNKSIOME
PUBLIKE”

DATE: 25 | 03 12023

A. Gjenealitetet aktuale

EMER
MBIEMER
ATESI
AMESI
DATELINDJE
VENDLINDJE
VENDBANIM
NR. ID

B. Gjenealitete té méparshme
(Nése keni ndryshuar zyrta?rsht ndonjé nga t& dhénat e gjeneralitetit fuaj, apo keni pérdorur njé gjeneralitet tjetér,
qofté edhe pa e ndryshuar zyrtarisht, listoni secilin prej tyre, duke plotésuar té gjitha t& dhénat qé jané ndryshuar dhe
aq heré sa jané ndryshuar. Mosdeklarimi i ndonjé gjeneraliteti sipas késaj pike, q& mund té pengojé verifikimin sipas
dispozitave t& ligjit nr. 136/2015, pérbén vepér penale sipas nenit 190 té Kodit Penal.)

EMER .
MBIEMER
ATESI
AMESI R e I
DATELINDJE TR TR VLAY |
VENDLINDJE ;fff{ ,""}, ; ,_~ ;/~

(emér, mbiemér, nénshkrim)
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Uné, ile nénshkruari /a . kam marré

dijeni dhe jam i vet&dijshém se:

a) Ky Formular pérbén dokument zyriar gé i drejtohet njé organi shietéror dhe i
nanshtrohet verifikimit dhe publikimit.
b) Pasqyrimi i t& dhénave t& rreme né kété Formular pérbén vepér penale dhe

dénohet me burgim sipas nenit 190 t&€ Kodit Penal.

c) Té dhénat e pasqyruara né k&té Formular i nénshtrohen verifikimit t& ploté, brenda
dhe jashte Shqipérisé, nga organet shtetérore dhe Prokuroria e Pérgjithshme.

¢) Me plotésimin e kétij Formulari, kam dhéné pélgimin pér verifikimin e ¢do t& dhéne
- - personale, pérfshiré gjurmét daktiloskopike dhe ¢do t& dhéné tjetér biometrike.- -

d) Pasqyrimi i té dhénave té pavérteta, té paplota, dhe té pasakta né kété Formular
dhe refuzimi i depozitimit t&8 gjurméve daktiloskopike, passjell skualifikimin e
menjéhershém dhe né ¢do kohé nga kandidimi/zgjedhja/emérimi apo ushtrimi i

métejshé&m i funksionit publik.

e) Trajtimi i t& dh&nave do té kryhet né pérputhje me legjislacionin né fuqi pér
mbrojtjen e t& dhénave personale.

Duke gené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast té deklarimeve té pavérteta, té paplota apo
té pasakta, konfirmoj saktésiné e t& dhénave té pasqyruara né kété Formular.

KUJDES: JENI I/E SIGURT? SUGJEROHET QE NENSHKRIMI | KETIJ SEKSIONI TE
BEHET PASI ESHTE PLOTESUAR SAKTE | GJITHE FORMULARI!

e orhp) b=

L
(emér, mbiemér, nénshkrim).//

= - : (emér, mbiemér, nén/shkrim)
| | - /)O(éc o Hox 4"/ Jd
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1. A jeni dénuar ndonjéheré me vendim_giygésor i& formé 3 preré nga nié autoriict
givaésor shqiptar ose i huaj? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

PO | Jo

- Nése po, specifikoni & dhénat e méposhtme:

‘ Vépra penale per ié cnlen jem denuar

Gjykata | . Nr.dhe daaa e Masaé dénimit me |
s e ,,vendlmlt gquesor burglm T e e e e i tow
_te.ormes sé prerc- EEN e I '*"'Neni. g o8 b LlO]I L

2. A jeni dénuar me burgim me vendim
shaqiptar ose i huaj, pér njé céshtje penale té pazquldhu

sé preré? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

oy (emér, mbiemér, nenshk)‘lm)

[ ///,)y/ty
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vepre nenale? (Vendos X pérbri péraiigies)

- Nése po, specifikoni t& dhénat e m&poshtme:

Organi procedues | Qytetl, Shteti - | Arsyet. - | Periudha/Data | Rezultatet

4. A keni gené ndonjéheré i ndaluar apo arrestuar nga organet ligjizbatuese, pér kryerjen e
njé vepre penale? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

PO Jo

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

5. A éshté caktuar ndaj jush ndonjéheré masé shirénguese e sigurisé personale, né fuqgi
ose jo? (Vendos X pérbri pérqgjigjes) s

PO || | JO §‘><

- Nése po, speéiﬁkoni té dhénat e méposhtme:

(emér, mbiemér, nénshl;rim)

ﬁyrm/ //0?‘6‘5}
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 Ndaiirtt | daljes jeshté shitstit

fral

 Detyfimi pér tu paragitur né poficin giygésore -
" Ndalimi dhe detyrimi | géndrimit né njé vend t& caktuar

“Garanca pasiiors T =
™1

" Arresti né shiépi .
‘Amestinéburg o
Shtrim_i i pérkqhshém né njé spital psikiatrik -

- Nése po, specifikoni t&¢ dhénat e méposhtme:

| Periudha, data.

~Gjykata- | - Qyteti, shteti | Vepra penale pér t&
: &ilén akuzohesh

6. A 8shté léshuar ndonjéheré ndaj personit tuaj njé urdhér kérkimi ndérkombétar lidhur
me kryerjen e veprave penale? (Vendos X pérbri pérgjigies)

PO JO

Nése po, s_peciﬁkohi té dhenat e méposhtme:

7. A &shté marré ndonjéheré pér ju masa e débimit nga njé shtet i huaj?
(Me périashtim té rastit ku_r jeni débuar ekskluzivisht pér shkeljen e rrequ/lave_ té emiqracionit gé
kané té béiné me rrequllat e géndrimit apo hyrie-daljes né njé territor té njé shteti té huaj) (Vendos

X pérbri pérajigjes)

(emér, mbiemér, nénshkrj

04%4{‘\447 H:QQ(///
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Shiteti ku Eﬁ:m débimit nga shieti
jetuar i huaj

8. A keni jetuar ndonjéheré jashié territorit i€ Republikés sé Shqipérisé pér mé shumé se 1
muaj? (Vendos X pérbri pérqjigjes)

Duke gené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast t& deklarimeve té paverteta té paplota apo té
pasakta, konfrmo; saktesme eté dhenave té pasqyruara né kété Formular.- . B

ﬂdhm \\ a)"/m/ /M

(emér, mbiemér, enshkr/m)

Shénim: Né rast referimi té akteve, vendimeve dhe dokumenteve t& cakz‘uara bashkéngjitini njé
kopje té tyre kétij Formulari.

Nése pjesé té caktuara té Formularit jané té pamjafiueshme pér deklarimin e té dhénave, shfo aq
pjesé sa ju nevojiten pér pasqyrimin e té gjitha té dhénave.

(emer mbiemér, nens im},

9&41/ //W//7




